3
Přehled novinek 2011
Legenda	 27
IK
  T5, T8
C
 T5, TC-L
I  (T8)

Svítidla jsou osazena nikl-metal hydridovými bateriemi (NiMH).
Pro kontrolu funkčnosti jsou svívítidla standardně osazena testovacím tlačítkem.
Optika Objednací kód W
ERALED
LEDO ERALEDONZ1 LED 3W 1
LEDC ERALEDCNZ1 LED 3W 1
EXALED
LEDO EXALEDONZ1 LED 3W 1
LEDC EXALEDCNZ1 LED 3W 1
Nouzová svítidla EXA LED O
ERA LED C
Maximální  rozteč  svítidel  s optikou C (nouzové osvětlení chodeb – min 1lx)
Výška místnosti (m) Vzdálenost 1. svítidla od stěny Rozteč mezi svítidly (m)
2,5 8 m 15 m
3,0 8 m 18 m
3,5 8 m 19 m
4,0 8 m 20 m
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
23
LED nouzové zdroje ve svítidlech MODUS
ARES228NZLEDO
A
RE
S
Klasická svítidla s moduly pro nouzové
osvětlení
Kompaktní LED nouzový modul s optikou O je možno
instalovat do zářivkových svítidel MODUS namísto tradičních
nouzových modulů.
Výhody použití LED nouzových zdrojů:
Nižší spotřeba energie
Vyšší svítivost v nouzovém režimu
Delší životnost
NiMH baterie nové generace
Kompaktní rozměry
Široká vyzařovací charakteristika
Snížení počtu instalovaných nouzových svítidel
Maximální rozteč svítidel  s optikou O (protipanické osvětlení místnosti – min 0,5 lx)
Výška místnosti (m) Vzdálenost 1. svítidla od stěny Rozteč mezi svítidly (m)
2,5 9 m 17 m
3,0 9 m 20 m
3,5 11 m 22 m
4,0 12 m 24 m
IT5NZLEDO
Vyzařovací charakteristika s LED
optikovu O Nouzový LED modul používaný ve svítidlech
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
24
IN
FI
N
IT
Y
70
m
ax
 1
m
330
INFINITY R
INFINITY S
Těleso:
IFAS	 Polykarbonátová  (PC)  základna  + zavěšená deska
IFAR	 šedivě lakovaná kovová základna + PC zavěšená deska
Aplikace:
Dvoustranné svítidlo pro označení evakuačních cest - podsvícení piktogramů
Příslušenství:
Piktogramy PIK 150x300 mm
Varianty:
SE	 svítící pouze při výpadku napájení
SA	 trvale svítící
AT	 svítidlo s autotestem
RS	 svítidlo pro instalaci v systému centrálního monitoringu